
平成 25 年 5 月吉日 

 

  

塾 長 様 

学 校 法 人 愛 泉 学 園  

堺 リ ベ ラ ル 中 学 校  

校 長 重山 香苗  

 

 

「堺リベラル中学校 入試説明会」のご案内 

 

 

 

拝啓 新緑の候、貴職はじめ皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育にご理解、ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

本校は今春に第二期生が卒業いたしました。皆、それぞれの夢を持って希望する進路へ

羽ばたいてゆくことができました。これも一重に先生方のご助力の賜物と心より御礼申し

上げます。 

さて、本校では開校以来、自己表現力を育む「表現教育」「英語教育」「女性としてのマ

ナー教育」を柱に、教職員一丸となり新しい中学校教育の姿を目指してまいりました。 

併設の高等学校には、日本初の『表現教育科』を設置し、本校から内部進学した生徒は 

この『表現教育科 リベラルコース』で学んでおります。3 年間の中学校教育を基盤に、

さらに専門的な教育を行ってまいります。 

関係諸先生方には本校の教育内容、高校受験に向けての取り組みと進学実績、入学試験

につきまして、詳しくご説明させていただきたく、下記のとおり「堺リベラル中学校 入

試説明会」を開催させていただきます。 

 つきましては、ご繁多な時期、誠に恐縮に存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

日  時：平成２５年６月１８日（火）１０：００～１１：３０ 

    

     

会  場：堺リベラル中学校 

     〒590-0012 大阪府堺市堺区浅香山町 1-2-20  

 

お問合せ：学園広報室  TEL：072-226-8814 FAX：072-226-8815 

 

追  伸：ご面倒ですが、同封のＦＡＸ参加票にて、６月１４日（金）までにご回答を 

お願い申し上げます。 

     また、当日は １２：００より「名刺交換会」をご用意しております。 

 

★当日、生徒と面会を希望される場合は、別紙参加票に生徒の名前もご記入ください。 

  

以上 

 

 

 



「堺リベラル中学校 入試説明会」 

ＦＡＸ 参 加 票 

 

 

 

 

貴塾名：                      

 

□参加します    □欠席します 

◇ご出席いただける先生のお名前 ◇ 

（お手数ですが、フリガナもご記入ください。） 

 

 

 

 

 

 

 

           

 ◇面会を希望する生徒の名前 ◇ 

 

         生徒名：                

 

         生徒名：                

 

日  時：平成 25 年 6 月 18 日（火）10：00～11：30 ( 名刺交換会 12：00～ ) 

 

会 場：堺リベラル中学校   〒590-0012 大阪府堺市堺区浅香山 1-2-20 

                学園広報室  TEL：072-226-8814 

 

◇JR 阪和線「浅香駅」西へ徒歩 5分 

◇南海高野線「浅香山駅」東南へ徒歩 12 分 

◇地下鉄御堂筋線「北花田駅」から南海バス 5分（愛泉学園前 下車） 
 

FAX：072-226-8815 

ﾌﾘｶﾞﾅ                     

お名前：               先生 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

お名前：               先生 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

お名前：               先生 


